Radicaciéon
08758400300120200034600

08758400300120200013000

08758400300120200013400

08758400300120200035300

08758400300120200034800

08758400300120200035100

Numero de Registros: 11

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo
Hipotecario
Ejecutivo
Hipotecario

Ejecutivo
Hipotecario

Ejecutivo
Hipotecario

Ejecutivo
Hipotecario

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 001 Soledad

Estado No. 33 De

Martes, 9 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cemosa Ingenieria Y
Control S.A.S (Cemosa)

Banco Caja Social S.A.
Banco Caja Social S.A.

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras
Restrepo

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras
Restrepo

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras
Restrepo

Demandado

Consorcio Nuevo
Aeropuerto De
Barranquilla S.A.S.

Jesus Alexer Urquijo
Rodriguez

Nelson Rafael De La
Victoria Cervantes

Eding Fontalvo Beltran

Hernando Jose Vega
Goenaga

Karol Yiseth Barrios
Martinez

Fecha Auto
08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Aprueba

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Aprueba

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha martes, 9 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NUBIA ROCIO MARQUEZ VARELO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f85f803e-9d3c-45f1-8471-1354fbbaebba



Radicacién Clase
08758400300120200035700 Ejecutivo
Hipotecario

08758400300120200033300 Ejecutivo
Hipotecario

08758400300120100013900 Ejecutivo Singular
08758400300120200034200 Verbal

08758400300120200033500 Verbal

Numero de Registros: 11

Juzgado Municipal - Civil 001 Soledad

Estado No. 33 De

Martes, 9 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras
Restrepo

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras
Restrepo

Muebles Jamar S.A.
M.J. S.A.

Constructora Bolivar
Bogota S.A.

Henry Javier De Alba
Mendiza Y Otro

Demandado

Keila Paola Orozco
Marriaga

Rina Maria Palencia
Sierna

Wilfrido Benitez
Guayara

Rafael Eduardo Medina

Care

Ana Isabel Moreno
Viuda De Insignares

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Fecha Auto
08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide
Auto Admite / Auto Avoca

Auto Declara Incompetente
/ Falta De Competencia

En la fecha martes, 9 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NUBIA ROCIO MARQUEZ VARELO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f85f803e-9d3c-45f1-8471-1354fbbaebba



